
APK Cinema Service s.r.o.
se sídlem
Politických vězňů 445MB
288 01 Beroun
rc; 20415233 Dıč 0220415233
Jednající: Přemysl Šoba -jednatel
č. účtu
(dále jen APK CS)

a

provozovatel kina (fakturační adresa, včetně DíČ)

Město Bílina, Kulturní centrum Bílina, Organizační Složka Města Bílíny
Břežánská 50m, 418 01 Bílina -

`Jednajicí Martinou Tuháčkovou, vedoucí organizační Složky pověřenou dne 12.6.2018
Fakturační adresa: Kulturní Centrum Bílina, orgsl. Města Bíliny, Želivského 54/7, 418 01 Bílina
ıč; 00200230 Dıč: 0200200230
č. účtu
název kina: Digitální kino Bílina č.427000 + Letní digitální kino Kysélka 51425800
kontaktní osoba“. Martina Tuháčková, vedoucí organizační Složky
e-mail: tel.
(dále jen provozovatel)

uzavírají

Smlouvu o podmínkách podávání poštovních Zásílek
v návaznosti na

Doboclu o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík Do ruky a Balík Na poštu
č.982887--0858/2018 E2018r11577 ve znění pozdějších dodatků, uzavřenou mezi APK CS a

Ceskou poštou, sp.,

LZákladní ustanovení

1. Provozovatel se podpisem této Smlouvy zapojuje do systému, popsaného v Dohodě o
podmínkách podávání poštovních zásilek.

2. APK CS zajistí pro provozovatele provádění jednotlivých ůkonů die dohody s Českou poštou a
této smlouvy.

3. Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík Do ruky a Balík Na poštu
č.982807-0858/2018 E20181115Y7 ve znění pozdějších dodatků je uložena v sídle společností
APK CS a je kdykoliv k nahlédnutí.

Il. Povinnosti provozovatele

Provozovatel si objedná á vyzvedne adresní štítky na místní pobočce České pošty.
Dále sí objedná svoz poštovních zásilek, případně zásilku dopraví na poštu.
Provozovatel pečlivě vyplní náležitosti poštovní zásilky, včetně skutečné váhy.
Provozovatel zaplatí jistotu ve výši 2000,-Kč na ůčet APK CS na
úhradu nákladů na podávání poštovních zásilek na Základě zaslané faktury. Jistota je vratná
do 30 dnů po ukončení smluvního vztahu a vyrovnání všech Závazků provozovatele vůči APK
CS na ůčet provozovatele.

5. Provozovatel uhradí měsíční faktury ve stanoveném termínu náklady za podávání poštovních
zásilek na účet č. .

8. Kzákladní ceně stanovené v „Dohodě o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík Do
ruky a Balík Na poštu č.882807-0858/2018 E2018í11577 ve znění pozdějších dodatků“ se
připočítává částka za „Náklady za zprostředkování poskytnutých služeb“, ve výší 8,fl~Kč za
každý balík, která pokrývá veškeré náklady na administraci služby (fakturace, účetní a
adrninístrativní práce) poskytnuté ze strany APK CS.

:PPJNTI



[NJ

.............................. dne...-........

lll. Povinnosti APK CS

APK CS uhradí České poště souhrnnou měsíční fakturu Za poskytnuté Služby.
Na Základě podkladů dodaných Českou poštou, vystaví APK CS Každý měsíc fakturu
jednotlivým provozovatelům kin dle odběrních míst s lhůtou splatnosti 14 dní ode dne jejího
vystavení.
APK CS bude řešit s Českou poštou případné reklamace - nesrovnalosti v evidenci zásilek na
straně provozovatele kina a Českou poštou.

lV. Porušení povinnosti

V případě porušení povinností vyplývajících Z této Smlouvy o podmínkách podávání
poštovních Zásilek Ze Strany provozovatele kina, a to především neuhrazením faktury ve lhůtě
splatnosti, je APK ČS oprávněna od této Smlouvy jednostranně odstoupit a Znemožnit
provozovateli využívání Služeb. Tim není dotčena povinnost provozovatele kina uhradit platbu
Za již uskutečněné služby.
V případě prodlení s platbou faktur vzniká APK CS nárok na Zákonný úrok Z prodlení.

V. Doba trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní dobou 2 měsíce a její trvání a konkrétní
podmínky jsou vázány na „Dohodu o podmínkách podávání poštovních zásilek Balík Do ruky
a Balıl-n Na poštu č 98280`i10858i20lt'ì 520'15/115?7 ve znění pozdějších dodatku".

Vl. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních s platností Originálu, Z nichž každá ze stran
obdrží po jednom výtisku. Práva a povinnosti plynoucí Z této Smlouvy pro každou Ze Stran
přecházejí na jejich právní nástupce.
Smluvní Strany jsou seznámeny se skutečností, že provozovatel, jako obec, je povinen
poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle Zákona č. 106/1999 Sb.I o
svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně
prohlašuji, že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejich příloh, není označován Za obchodní
tajemství. APK CS prohlašuje, že:
- provozovatel je Oprávněn, pokud postupuje dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů, poskytovat veškeré informace o této
Smlouvě a O jiných údajích tohoto Závazkového právního vztahu,
- veškeré údaje uvedené v této smlouvě, popř., které jsou použity v rámci tohoto závazkového
právního vztahu, a to i pokud jsou Získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti mlčenlivosti
nebo jinému postupu směřujícímu k Ochrané před zneužitím a Zveřejněním.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
Zveřejnění v informačním systému registru smluv na Portále veřejně Správy dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv. Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna
v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy dle Zákona č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv. Zveřejnění smlouvy provede Provozovatel, který Zodpovídá Za případné
následky vyplývající z nesplnění této povinnosti.

" f- 372“.
für-'31 . .x- , "LL

Za provozovatele

Přemysl Soba ˇ Jednatel

_j _




